

YANGO Panaseus SKÓRA pełna blasku 50kaps



Cena: 35,41 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

7 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW DLA WSPARCIA PIĘKNEJ I ZDROWEJ SKÓRY

Fiołek trójbarwny: znany jest potocznie jako bratek polny. Od starożytności praktykuje się jego spożycie w tradycyjnym ziołarstwie ludowym. Dziś jego spożycie łączy się głównie ze wsparciem zdrowia skóry i komfortu trawienego.

Cynk: jest to pierwiastek niezbędny do funkcjonowania całego organizmu. Jego działanie w ludzkim ciele jest bardzo rozległe, m.in. wspomaga on układ odpornościowy, przyczynia się do prawidłowej płodności i reprodukcji, a także wspomaga kondycję włosów, skóry i paznokci.

Skrzyp: jest bogatym źródłem substancji biologicznie czynnych, wśród których dominuje krzemionka – naturalnie występująca forma krzemu. Suplementacja skrzypem pomaga w remineralizacji organizmu, wspierając zdrowie włosów, skóry i paznokci.

Pokrzywa: jest rośliną synantropijną, czyli występującą w otoczeniu człowieka. Jej charakterystyczną cechą są znajdujące się na jej liściach i łodydze włoski wypełnione kwasem mrówkowym, dlatego przy dotknięciu pokrzywy czujemy podrażnienie skóry o czym powszechnie mówi się, że pokrzywa „parzy”. Pokrzywa zawiera cenne minerały, a także wspiera zdrowie skóry i gojenie się ran.

Łopian: jest pospolitą rośliną dwuletnią należącą do rodziny astrowatych. Łopian znajduje szerokie zastosowanie w wielu dziedzinach m.in. kosmetyce. Wspomaga funkcjonowanie przewodu pokarmowego i wpływa na poprawę kondycji skóry oraz włosów.

Zielona herbata: to susz z liści herbaty chińskiej, które zostały poddane obróbce parowej, aby zapobiec utlenianiu, zachowując w ten sposób świeży smak i wszystkie wartości odżywcze. Zielona herbata jest spożywana na całym świecie ze względu na jej cenne właściwości wynikające z wysokiego poziomu zawartych w niej przeciwutleniaczy.

B7 (biotyna): jest niezbędna do metabolizmu węglowodanów i tłuszczów, wspiera układ nerwowy, usprawnia funkcjonowanie błon śluzowych, a także sprzyja utrzymaniu zdrowych włosów i skóry.

Składnik aktywny 1 kapsułka zawiera:

Fiołek trójbarwny - ekstrakt 10:1 100 mg

Pikolinian cynku 50 mg, w tym cynk (20%) 10 mg (100%*)

Skrzyp polny - ekstrakt 50 mg, w tym krzemionka (7%) 3,5 mg

Pokrzywa zwyczajna - ekstrakt 20:1 60 mg

Łopian większy - ekstrakt 40 mg, w tym arktyna (10%) 4 mg

Zielona herbata - ekstrakt 50 mg, w tym polifenole (95%) 47,5 mg

w tym katechiny (70%) 35 mg, w tym EGCG (40%) 20 mg Witamina B7 (D-biotyna) 2500 µg (5000%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie w okresie wyętej pracy umysłowej.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Skład: Ekstrakt z ziela fiołka trójbarwnego (*Viola tricolor*) 10:1, ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) 20:1, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camelia sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli, w tym min. 70% katechiny, w tym min. 40% EGCG, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemu, pikolinian cynku (cynk), ekstrakt z korzenia łopianu większego (*Arctium lappa*) standaryzowany na zawartość min. 10% arktyny, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, D-biotyna (witamina B7). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 23,5 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/02/23/SD/692C2B